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آدرنالین

تیم ملی فوتبال ایران در دیداری تدارکاتی که می‌توان 
آن را به دو پرده کاملا مجزا تقسیم کرد، موفق شد با نتیجه 
سه بر یک از سد تیم ملی گامبیا عبور کند. این مسابقه که 
در اردوی آماده‌سازی ترکیه برگزار شد، نه‌تنها یک پیروزی 
را در کارنامه شــاگردان امیر قلعه‌نویی ثبت کرد، بلکه با 
درس‌ها و هشدارهای مهمی نیز همراه بود؛ درس‌هایی 
برای بهبود و هشدارهایی جدی برای آینده‌ای که در آن 
بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی جهان، یعنی جام‌جهانی، در 
انتظار تیم ملی ایران است. این بازی، قصه‌ای از غافلگیری، 
بازگشــت و نگرانی‌های پایدار بود که هر تماشاگری را به 

فکر فرو می‌برد. 
سوت اولین بازی رسمی در آنتالیا ترکیه پس از کلی 
بازی درون تیمی، برای تیم ملی ایران نوید یک آزمایش 
جدی را می‌داد؛ آزمایشی که قرار بود عیار ترکیبی تازه و 
ایده‌های جدید امیر قلعه‌نویی را بسنجد. با اعلام ترکیب 
اولیه، گمانه‌زنی‌ها و شگفتی‌ها از همان ابتدا آغاز شد. حضور 
علیرضا بیرانوند در چارچوب دروازه، امری طبیعی بود، اما 
در قلب خط دفاعی، زوج محمدحسین کنعانی‌زادگان و 
علی نعمتی در غیاب شجاع خلیل‌زاده، توجهات را به خود 
جلب می‌کرد. در سمت راست دفاع، آریا یوسفی که پیش 
از این در اردوهای داخلی و حتی تمرینات ترکیه به عنوان 
وینگر به کار گرفته می‌شد، به ناگهان یک خط عقب‌تر به 
پست تخصصی خود بازگشته بود تا صالح حردانی و رامین 
رضائیان روی نیمکت بنشینند. در سمت چپ نیز احسان 

حاج‌صفی تنها گزینه در دسترس بود. 
خط میانی با حضور ســعید عزت‌اللهــی باتجربه و 
امیرمحمد رزاقی‌نیای ‌۲۰ساله، پدیده جوان استقلال، 
چهره‌ای متفاوت به خود گرفته بــود. رزاقی‌نیا که فصل 
درخشانی را در استقلال پشت سر گذاشته بود، حضورش 
در ترکیب اصلی، یکــی از بزرگ‌ترین ســورپرایزهای 
قلعه‌نویی به حساب می‌آمد و نشان از اعتماد سرمربی به 
این هافبک جوان داشت. در فاز هجومی نیز محمد محبی 
در وینگر راست، امیرحسین حسین‌زاده در چپ )که پیش 
از این بیشتر در نوک یا پشت مهاجم بازی می‌کرد( و مهدی 
طارمی به عنوان مهاجم ســایه، آرایش تیم را شکل داده 
بودند. اما بزرگ‌ترین علامت سوال و البته سورپرایز، حضور 
کسری طاهری در نوک خط حمله بود؛ بازیکنی که پس از 
درخشش در بازی‌های درون گروهی، فرصت درخشش 

در یک بازی بین‌المللی را یافته بود. 
در سوی مقابل، تیم ملی گامبیا با تغییرات محسوس 
و غیبت چند ستاره لیگ برتری خود وارد میدان شده بود. 
یانکوبا مینته، وینگر برایتون، علیو فادرا از ساسولو و چند 
لژیونر اروپایی دیگر در لیست این تیم برای بازی با ایران 
حضور نداشتند. این غیبت‌ها، هرچند به ظاهر کار ایران 
را آســان‌تر می‌کرد، اما در واقع می‌توانست به عنوان یک 
زنگ خطر عمل کند؛ چراکه حتی با تیمی تعدیل‌شده، 
گامبیا پتانسیل ایجاد دردسر را داشت. اضافه شدن کارامبا 
گاساما، هافبک ‌۲۱ساله غازی‌آنتپ، تنها تغییر مثبت در 

ترکیب حریف بود.
با سوت آغاز بازی، آنچه در زمین شاهد بودیم، ایران ابدا 
شباهتی به یک تیم ملی آماده برای جام‌جهانی نداشت. 
ایران در نیمه اول، تیمی بی‌برنامه و سردرگم بود. چه در 
فاز هجومی که ایده‌ای برای نفوذ به دفاع گامبیا نداشت 
و چه در فاز دفاعی که بارها دروازه‌اش در آستانه فروپاشی 
قرار گرفت. پاس‌های اشتباه، عدم هماهنگی در خطوط و 
فضاهای گسترده‌ای که در میانه میدان و خط دفاعی ایجاد 

می‌شد، گامبیا را تشویق به حملات پی در پی می‌کرد. 
محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع میانی تیم ملی، 
یک نیمه پرماجرا را پشت ســر گذاشت. در دقیقه‌ هفت، 
اشــتباه در پاس رو به عقب بازیکنان خودی، کنعانی را 
مجبور به تلاشی ناموفق برای دریبل مهاجم گامبیا کرد 
که با خطای شدید روی زانویش همراه شد. لحظاتی بعد 
در دقیقه‌۱۰، ارسال خطرناک تیجان سونها از سمت چپ، 
با تکل به موقع و دفع توپ کنعانی همراه شد، اما توپ به 
شکلی خطرناک از کنار تیرک عمودی دروازه بیرانوند به 
کرنر رفت و نزدیک بود تبدیل به یک گل به خودی شود. 

این صحنه‌ها، نشان از آشفتگی در خط دفاعی داشت. 
گامبیــا در نیمــه اول بارها بــا فرارهای ســریع و 
شــوت‌زنی‌های خود، بیرانوند را به واکنش واداشت. در 

دقیقه‌۳۱، شوت سیدیبه با مهار ناقص بیرانوند همراه شد، 
اما کمک‌داور آفساید مهاجم گامبیا را اعلام کرد. یک دقیقه 
بعد، ایران خوش‌شانس بود که روی فرار سیدیبه و شوت 
این بازیکن در لحظه خروج بیرانونــد، گل اول را دریافت 
نکرد و توپ او به تور کنار دروازه چسبید. این لحظات، به 
وضوح نشان می‌داد که تیم ملی ایران در نیمه اول، برنامه‌ای 

منسجم برای کنترل حریف و ایجاد موقعیت‌های 
خطرناک ندارد و تنها خوش‌شانسی مانع از دریافت 

گل‌های پرتعداد شده است. 
در دقیقه‌۴۱، احسان حاج‌صفی، کاپیتان و مدافع 
چپ تیم ملی، به دلیل مصدومیــت از ناحیه مچ پا 
روی زمین نشست و پس از مداوا به بازی برگشت. اما 
درست یک دقیقه بعد، در دقیقه‌۴۲، این خط دفاعی 
آشفته بالاخره تسلیم شد. کرنر ارسالی ابریما کولی 
از جناح چپ، پس از یک رفت و برگشــت، دوباره به 
خودش رسید. او با دریبل احسان حاج‌صفی و عبور 
از سد کاپیتان ایران، ارسال کوتاهی به دهانه دروازه 
انجام داد تا عمر کولی، مدافع و کاپیتان پیشتاخته 
گامبیا، با یک ضربه آســان، گل اول و تنها گل نیمه 
اول را برای تیمش به ثمر برساند. این گل، حاصل یک 
اشتباه زنجیره‌ای در دفاع ایران بود که از عدم تمرکز 
و هماهنگی نشات می‌گرفت. در لحظات پایانی نیمه 
اول، مهدی طارمی نیــز در محوطه جریمه گامبیا 
سرنگون شــد که داور ترکیه‌ای اعتقادی به پنالتی 
نداشت. ایران با شکست یک بر صفر به رختکن رفت؛ 
نتیجه‌ای که با توجه به عملکرد ضعیف، شاید حتی 

لطف روزگار به شاگردان قلعه‌نویی بود. 
آنچه در رختکن تیم ملی ایــران در فاصله بین 
دو نیمه رخ داد، شاید یکی از مهم‌ترین لحظات این 
مســابقه بود. امیر قلعه‌نویی که از عملکرد تیمش 
به شدت ناراضی بود، با فریادهای بلند نکات فنی و 
اشتباهات بازیکنان را گوشزد می‌کرد. مشخص بود 
که سرمربی تیم ملی، به یک تغییر بنیادین نیاز دارد. 
سه تعویض همزمان در شــروع نیمه دوم، نشان از 
همین تصمیم قاطع داشت؛ شــجاع خلیل‌زاده به 
جای احســان حاج‌صفی، رامین رضائیان به جای 
امیرمحمد رزاقی‌نیا و علی علیپور به جای کسری 
طاهری وارد زمین شــدند. ایــن تعویض‌ها نه‌تنها 
نفرات را عوض کرد، بلکه سیستم بازی تیم ملی را 
نیز دگرگون ساخت. ایران به سیستم سه دفاعه روی 
آورد. رامین رضائیان به ســمت راست خط دفاعی 
رفت و آریا یوسفی که در نیمه اول مدافع راست بود، 
به پســت وینگ‌بک چپ منتقل شد. این تغییرات 
جسورانه، انقلابی تاکتیکی در تیم ملی ایجاد کرد که 

نتیجه آن، در ادامه بازی آشکار شد. 
با آغاز نیمه دوم، چهره تیم ملی ایران ‌۱۸۰درجه 
تغییر کرد. تیمی که در نیمه اول سردرگم و بی‌انگیزه 

به نظر می‌رسید، حالا با انرژی مضاعف، برنامه‌ای مشخص 
و روحیه‌ای تهاجمی وارد میدان شده بود. تنها دو دقیقه پس 
از شروع نیمه دوم، در دقیقه‌۴۷، ایران به گل تساوی رسید. 
پاس کنعانی‌زادگان برای طارمی در میانه زمین، به سرعت 
به سمت چپ منتقل شد تا علی نعمتی که پست خود را 
تغییر داده و با فراری سریع خود را به منطقه خطر رسانده 

بود، یک ارسال دقیق برای محمد محبی انجام دهد. محبی 
نیز با یک پاس رو به عقب هوشمندانه، توپ را به آریا یوسفی 
رســاند و این بازیکن، بدون مکث و با یک شوت محکم و 
دیدنی، دروازه گامبیا را گشــود تا کار به تساوی کشیده 
شود. این گل، نه‌تنها نتیجه را مساوی کرد، بلکه جرقه‌ای 

برای شعله‌ور شدن آتش حملات ایران بود. 
در ادامه، تیم ملی ایران حملات خود را شدت بخشید و 
فشار را روی دروازه گامبیا حفظ کرد. در دقیقه‌۵۹، نوبت به 
رامین رضائیان رسید تا با یک سوپرگل، برتری را برای ایران 
به ارمغان بیاورد. علی نعمتی بار دیگر با حرکتی خطرناک 
از سمت چپ، موقعیت‌سازی کرد. ارسال کات‌بک دیدنی 
او، با دخالت علیپور به پشت محوطه جریمه رفت و رامین 
رضائیان، مدافع باتجربه تیم ملــی، بدون معطلی با یک 
شوت روی پای استثنایی و غیرقابل مهار، توپ را به کنج 
دروازه گامبیا فرستاد. این گل تماشایی، نه‌تنها اوج آمادگی 
رضائیان را به نمایش گذاشت، بلکه نشــانه‌ای روشن از 
پتانسیل هجومی تیم ملی در صورت داشتن برنامه و انگیزه 
بود. شلیک سرکش رضائیان، پیامی واضح بود؛ او کاملا 
آماده است و می‌تواند یکی از سلاح‌های اصلی تیم ملی در 
جام‌جهانی باشد. درخشش رضائیان تصادفی نبود؛ او در 
بازی‌های درون‌تیمی تیم ملی در تهران نیز یکی از بازیکنان 
آماده و موثر اردو بود و با ارسال‌های دقیق و تحرک بالا، بارها 
در موقعیت‌های مهم نقش‌آفرینی کرده بود. برای تیمی که 
در جام جهانی با مسابقاتی سخت و فشرده روبه‌رو خواهد 
شد، داشتن بازیکنی با چنین کیفیتی در سمت راست، یک 

امتیاز مهم محسوب می‌شود. 
تیم ملی ایران که حــالا با دو گل پیــش افتاده بود، 
دست‌بردار نبود. در دقیقه‌۶۸، گل سوم نیز به ثمر رسید. 
محمد محبی با حرکتی هوشمندانه از سمت راست و تغییر 
منطقه، توپ را به علی علیپور رساند. علیپور نیز با یک پاس 
رو به عقب، توپ را به مهدی طارمی رساند و مهاجم تیم 
ملی، با کنترل توپ و یک شوت دقیق با پای چپ که ابتدا 
به تیرک عمودی برخورد کرد و سپس وارد دروازه شد، گل 
سوم ایران را به ثمر رساند. این گل، مهر تاییدی بر بازگشت 
قدرتمندانه ایران و درخشش مهره‌های هجومی تیم بود. 

هرچند ایران در نیمــه دوم در فاز هجومی نمره قابل 
قبولی گرفت و ســه گل زیبا به ثمر رســاند، اما هنوز هم 
نمی‌توان از کنار مشــکلات دفاعی به راحتی عبور کرد. 
حتی در نیمه دوم، گامبیا چند موقعیت خطرناک ایجاد 
کرد که نشان می‌دهد این ترکیب دفاعی هنوز جای کار 
دارد. در دقیقه‌۶۵، گاسامای تعویضی نزدیک بود از اشتباه 
خط دفاعی ایران استفاده کند و با فرار سریع گل دوم گامبیا 
را به ثمر برساند که بیرانوند با خروج به موقع از دروازه، توپ 
را مهار کرد. در دقیقه‌۷۸، شوت فنی سالیو درامه با اختلاف 
کمی از بالای دروازه ایــران به بیرون رفت. این صحنه‌ها، 
هرچند به گل تبدیل نشــدند، اما هشدارهایی بودند که 

نشان می‌دادند خط دفاعی تیم ملی، حتی با تغییر سیستم 
و تعویض‌ها، هنــوز هم حفره‌هایی دارد کــه باید قبل از 

جام‌جهانی برطرف شوند. 
بازی با گامبیا، یک آزمایش ارزشمند برای تیم ملی 
ایران بود. این مسابقه نشان داد که تیم قلعه‌نویی، پتانسیل 
بالایی در فاز هجومی و روحیه بازگشــت بــه بازی دارد. 
درخشش بازیکنانی چون رامین رضائیان، آریا یوسفی، علی 
نعمتی و مهدی طارمی در نیمه دوم، نویدبخش آینده‌ای 
روشن برای خط حمله و کناره‌های تیم ملی است. حضور 
پدیده‌های جوانی چون امیرمحمد رزاقی‌نیا نیز سرمایه 
ارزشمندی برای سال‌های آتی خواهد بود. اما در کنار این 
نکات مثبت، هشدارهای جدی نیز وجود داشت. عملکرد 
تیم در نیمه اول، به خصوص در فاز دفاعی، به هیچ وجه قابل 
قبول نبود. عدم هماهنگی، اشتباهات فردی و فضاهای 
گسترده‌ای که در خط دفاعی ایجاد می‌شد، می‌تواند در 
جام‌جهانی و در مقابل مهاجمان تــراز اول دنیا، ضربات 
سنگینی به ایران وارد کند. فراموش نکنیم که تیم ملی 
ایران در جام‌جهانی با بهترین مهاجمان دنیا روبه‌رو خواهد 
شد، نه مهاجمان گامبیا. این بازی، یک زنگ خطر جدی 
برای کادر فنی بود تا با جدیت بیشتری به رفع مشکلات 

دفاعی بپردازند.
مصونیت بازیکنان از مصدومیت نیز نگرانی دیگری 
اســت که باید مورد توجه قــرار گیــرد. غیبت علیرضا 
جهانبخش، مهدی قایدی، سامان قدوس و دانیال ایری به 
علت مصدومیت، نشان می‌دهد که تیم ملی در آستانه جام 
جهانی، با چالش‌هایی در زمینه آمادگی جسمانی بازیکنان 
نیز روبه‌رو است.  در نهایت، می‌توان گفت که بازی با گامبیا، 
یک داستان با دو ‌قسمت متفاوت بود. نیمه‌ای از ناامیدی 
و نیمه‌ای از امید. ایران توانســت با تغییرات تاکتیکی و 
روحیه‌ای بالا، از شکست به پیروزی برسد، اما این پیروزی، 
نباید باعث شــود که کادر فنی و بازیکنان از مشــکلات 
اساسی، به ویژه در خط دفاعی، غافل شوند. این مسابقه، 
یک فرصت طلایی برای یادگیری و اصلاح بود تا تیم ملی 
ایران بتواند با آمادگی کامل و بدون دغدغه‌های تکراری، به 

استقبال جام‌جهانی برود.

صيادمنش؛ ستاره‌ای که در حسرت جام‌جهانی 
به سمت رویاهای بزرگ‌تر می‌دود

پايان قصه بلژيك

نقل‌وانتقالات تابستانی فوتبال اروپا هنوز به طور رسمی 
آغاز نشده، اما تنور شایعات و جابه‌جایی لژیونرهای ایرانی از 
همین حالا داغ شده است. در این میان، یکی از جذاب‌ترین 
و در عین حــال چالش‌برانگیزتریــن وضعیت‌ها متعلق به 
اللهیار صیادمنش اســت؛ وینگر-مهاجم ‌۲۴ساله و آملی 
فوتبال ایران که پس از دوونیم فصل حضور پرفراز و نشیب در 
ژوپیترلیگ بلژیک و باشگاه وسترلو، تصمیم به جدایی گرفته 
و با رد پیشــنهاد تمدید قرارداد، به دنبال یک ماجراجویی 
تازه است. این تصمیم در شرایطی اتخاذ شده که او با وجود 
درخشش در رده باشگاهی، یکی از بزرگ‌ترین حسرت‌های 
فوتبالی خود یعنی حضور در جام‌جهانی ۲۰۲۶ را به شکلی 

غیرمنتظره تجربه کرد. 
صیادمنش در زمســتان فصل 24-2023 در شرایطی 
راهی بلژیک شــد که شــایعات زیادی مبنی بر بازگشت 
او به استقلال شــنیده می‌شــد. با این حال، او ترجیح داد 
مسیر ســخت‌تر را انتخاب کند و با جدایی از هال‌سیتی در 
چمپیونشیپ انگلیس، با قراردادی دوونیم ‌ساله به وسترلو 
پیوســت. نیم‌فصل اول حضــور او در این تیــم اصلا طبق 
پیش‌بینی‌ها پیش نرفت؛ دوران تطبیق‌پذیری سختی که 
بدون گل و پاس‌گل سپری شد و انتقاداتی را به همراه داشت. 
اما صیادمنش تســلیم نشــد و در دو فصل بعدی، مهره‌ای 
کلیدی و همه‌فن‌حریف در ترکیب وسترلو شد. او با بازی در 
پست‌های مختلف از جمله وینگر چپ و راست و حتی مهاجم 
هدف، توانایی‌های تاکتیکی خود را به رخ کشــید. ‌۱۴گل 
)ثبت هفت ‌گل در فصل گذشته و هفت ‌گل در فصل جاری(، 
‌۹پاس‌گل )یک رکورد شخصی ویژه در دوران حرفه‌ای او( 
و گرفتن چهار ‌پنالتي، آمار كلي اين مهاجم در وسترلو بود؛ 
مشــارکت در نزدیک به ‌۲۰درصد از کل گل‌های این فصل 
وسترلو. صیادمنش با ثبت ‌۱۴گل در وسترلو، تنها یک گل 
با بهترین رکورد دوران حرفه‌ای خود یعنی ثبت ‌۱۵گل در 
‌۵۰بازی برای زوریا لوهانسک اوکراین فاصله داشت؛ آماری 
که نشــان می‌دهد او در بلژیک دوباره بــه روزهای اوجش 
بازگشته بود. او در این مدت نشــان داد که به بلوغ فوتبالی 
رسیده اســت؛ هرچند که تیمش در نهایت فصل را در رتبه 
چهارم پلی‌آف انتخابی لیگ کنفرانس )در میان ‌۶تیم( تمام 

کرد و از کسب سهمیه اروپایی بازماند. 
بزرگ‌ترین پارادوکس زندگــی فوتبالی اللهیار در فصل 
گذشته، تضاد میان درخشش باشگاهی و انزوای ملی او بود. 
صیادمنش که در دوره قبلی جام‌جهانی به دلیل مصدومیتی 
تلخ و بدموقع در آستانه مسابقات شانس حضور در قطر را از 
دست داده بود، امید زیادی داشت تا با تکیه بر فرم ایده‌آل خود 
در بلژیک، مسافر جام‌جهانی ۲۰۲۶ شود. اما این‌بار سناریو به 
شکل دیگری رقم خورد. برخلاف دوره گذشته که پزشکان 
سد راه او شدند، این‌بار بی‌میلی و تصمیم فنی کادرفنی تیم 
ملی بود که او را از لیست نهایی خط زد. خط خوردن ستاره‌ای 
که به تنهایــی روی یک‌پنجم گل‌های تیمــش در یکی از 
لیگ‌های فیزیکی و معتبر اروپا تاثیر مستقیم داشت، شوک 
بزرگی برای هواداران و خود این بازیکن بود. صیادمنش در 
اوج پختگی و در سن ‌۲۴سالگی، در حالی که در چند پست 
مختلف درخشیده بود، به راحتی آب خوردن این تورنمنت 
بزرگ را از دست داد تا حســرت بازی در مهم‌ترین رویداد 

فوتبالی جهان همچنان بر دلش بماند. 

با اعلام رســمی جدایی از وســترلو، حالا همه نگاه‌ها به 
مقصد بعدی این ســتاره خوش‌تکنیک اســت. اطلاعات 
حاکی از آن است که صیادمنش به دلایل خانوادگی و البته 
سازگاری خوبی که با سبک فوتبال بلژیک پیدا کرده، ترجیح 
می‌دهد در ژوپیترلیگ بماند. او که سابقه بازی در استقلال، 
فنرباغچه، استانبول‌اسپور، زوریا لوهانسک و هال‌سیتی را در 
کارنامه دارد، حالا به دنبال ثبات در یک تیم مدعی است. در 
حال حاضر دو پیشنهاد بزرگ روی میز او قرار دارد که مسیر 
آینــده او را تعیین خواهد کرد؛ اولي اندرلخت )باشــگاهی 
ریشه‌دار و بزرگ در فوتبال بلژیک که می‌تواند بستری عالی 
برای استمرار درخشش و دیده شدن بیشتر او باشد( و دومي 
کلوب بروخه )قهرمان این فصل لیگ بلژیک به شدت خواهان 
جذب صیادمنش است(. پیوستن به کلوب بروخه نه‌تنها او را 
به ترکیب تیم قهرمان اضافه می‌کند، بلکه بزرگ‌ترین پاداش 
ممکن را پس از تلخی از دست دادن جام‌جهانی به او هدیه 

می‌دهد؛ فرصت بازی در فرمت جدید لیگ قهرمانان اروپا.
اللهیار صیادمنش در ‌۲۴سالگی تجربه‌ای به اندازه یک 
بازیکن باسابقه دارد؛ او ســرد و گرم فوتبال اروپا را چشیده، 
مصدومیت‌های سخت را پشت سر گذاشته و بی‌مهری‌های 
فنی را هم تجربه کرده اســت. از دســت رفتن آسان بلیت 
جام‌جهانی ۲۰۲۶ قطعا ضربه روحی بزرگی برای او بود، اما 
کیفیت بازی او در فصل گذشته نشان می‌دهد که او پتانسیل 
بالایی برای برخاستن دوباره دارد. انتقال احتمالی او به یک 
تیم مدعی مانند کلوب بروخه یا اندرلخت، می‌تواند بهترین 
پاسخ صیادمنش به کادرفنی تیم ملی و اثبات این نکته باشد 
که جایگاه واقعی او، فرسنگ‌ها دورتر از نیمکت‌نشینی یا خط 
خوردن از بازی‌های ملی است. باید منتظر ماند و دید ستاره 
آملی در این تقاطع مهم، کدام مسیر را انتخاب خواهد کرد؛ 
مسیری که می‌تواند او را به مســتطیل سبز لیگ قهرمانان 

اروپا برساند.

تیم ملی ایران مقابل گامبیا کامبک زد، اما مشکلات دفاعی تیم هشداردهنده استچهره به چهره

تلخ و شیرین
 آريا طاري

سعید ترکمان، رئیس انجمن ملی صنایع پلیمر کشور و رئیس هیات مدیره شرکت طب پلاستیک نوین  در دیدار با رئیس جمهور:

سعید ترکمان، رئیس انجمن ملی صنايع پلیمر کشور و رئیس هیات 
با رئیس جمهورگفت:  نوين  در ديدار  مديره شرکت طب پلاستیک 
کوتاه شدن دست واسطه ها از اين صنعت به بهبود اوضاع کمک می کند.

اعضای هیئت نمايندگان اتاق تهران، نمايندگان تشكل های عضو اتاق 
با حضور رئیس جمهور به طرح  اقتصادی در نشستی  و ساير فعالان 

مسايل و چالش ها و همچنین مطالبات خود از دولت پرداختند.
کشور،  وزرای  حضور  با  که  نشست  اين  در  بخش خصوصی  فعالان   
رئیس  و  اجرايی  معاون  کشاورزی،  جهاد  و  دارايی  و  اقتصادی  امور 
دفتر رئیس جمهور، قائم مقام وزير صمت و همچنین استاندار تهران و 
معاون ايشان برگزار شد،خواستار کاهش تصدی گری دولت، بازنگری 
در  تجديد نظر  همچنین  و  جنگی  شرايط  با  متناسب  مقررات  در 

سیاست های ارزی و تجاری شدند.
مسعود پزشكیان، رئیس جمهور در ادامه ديدارها و ملاقات های اخیر 
وزرا  از  برخی  همراه  به  صنفی  و  بازرگانی  تولیدی،  فعالان  با  خود 
جريان  در  نزديک  از  و  يافت  حضور  تهران  اتاق  در  خود  معاونان  و 
نشست  اين  گرفت.در  قرار  اقتصادی  فعالان  انتظارات  و  دغدغه ها 
فعالان بخش خصوصی درخواست های خود را بدون واسطه با رئیس 
اينكه »بار اصلی  بیان  با  نیز  دولت در میان گذاشتند. رئیس جمهور 
اين جنگ اقتصادی بر دوش تجار، بازرگانان، تولیدکنندگان و فعالان 
بخش خصوصی قرار دارد« به اين نكته اشاره کرد که دولت مصمم 
است بسترهای لازم را برای فعالیت موثر و پايدار اين بخش فراهم 
تا  بردارد  اقتصادی  فعالیت های  مسیر  از  را  موجود  موانع  و  کرده 

تاب آوری اقتصادی کشور تقويت شود.

کاهش التهاب در بازار پتروشیمی

سعید ترکمان، رئیس انجمن ملی صنايع پلیمر در ادامه اين نشست به 
آسیب هايی اشاره کرد در جريان جنگ رمضان به صنايع پتروشیمی 

وارد شده است.
 ترکمان با اشاره به افزايش شديد قیمت مواد اولیه پلیمری گفت:کوتاه 
شدن دست واسطه ها از اين صنعت به بهبود اوضاع کمک می کند. او 
افزود: در کشور حدود 28 میلیون تن پروانه بهره برداری در صنايع 
پلیمری صادر شده، اما بررسی عملكرد پنج سال گذشته بورس کالا 
نشان می دهد که میزان خريد واقعی از پتروشیمی ها هیچگاه بیش از 

5.5 میلیون تن نبوده است.
در  و  نیست  واقعی  تقاضاها  از  بخشی  می دهد  نشان  موضوع  اين   
شرايط بحرانی، برخی واحدهای سوری به بازار ورود پیدا کرده و با 

واسطه  گری موجب التهاب قیمت ها می شوند.
برای  افق  طرح  سريع تر  هرچه  پیاده سازی  خواستار  ادامه،  در  او 
سرعت بخشیدن به فرايندها شد و افزود: در سايه برخی تصمیمات، 
شرايط بازار تا حدی آرام  شده و با تداوم اصلاح برخی سیاست ها و 
خواهد  محقق  بازار  التهاب  کاهش  غیرضرور،  محدوديت های  حذف 

شد.

برای کمک به  پلیمر  انجمن ملی صنايع  از آمادگی  ترکمان، سپس 
تنظیم بازار در اين حوزه خبر داد و پیشنهاد کرد ما آمادگی داريم 
با همكاری  را  بازار  به صورت آزمايشی، موضوع پالايش و ساماندهی 

وزارت صمت، اتاق بازرگانی و تشكل های تخصصی پیگیری کنیم.
پزشكیان با دعوت به هم افزايی و همكاری میان دولت، بخش خصوصی 
و ساير ارکان حاکمیت تصريح کرد: امروز بیش از هر زمان ديگری 
نیازمند انسجام و همكاری مشترک برای حل مسائل کشور هستیم 
مثبتی  نگاه  نیز  کشور  مقننه  و  قضايیه  قوای  روسای  و خوشبختانه 
نسبت به فعالان اقتصادی و ضرورت حمايت از بخش خصوصی دارند.
رئیس جمهور ضمن درخواست از فعالان اقتصادی برای درک شرايط 
بر  فعلی،  شرايط  در  دولت  ملاحظات  و  محدوديت ها  و  کشور  ويژه 
رانت،  با  مقابله  اقتصاد،  سالم سازی  برای  مشترک  همكاری  ضرورت 
فساد و ويژه خواری تاکید کرد و گفت: عبور موفق از شرايط پیچیده 
و  مسئولیت پذيری  شفافیت،  متقابل،  اعتماد  نیازمند  اقتصادی 
تقويت  و  ملی  منافع  مسیر حفظ  در  بخش ها  همه  واقعی  مشارکت 

اقتصاد کشور است.

کوتاه شدن دست واسطه ها 
بهبود  به  صنعت  این  از 

اوضاع کمک می کند

سوت اولین بازی رسمی در آنتالیا 
ترکیه پس از کلی بازی درون تیمی، 

برای تیم ملی نوید یک آزمایش جدی 
را می‌داد؛ آزمایشی که قرار بود عیار 

ترکیبی تازه و ایده‌های جدید امیر 
قلعه‌نویی را بسنجد. با سوت آغاز بازی 

اما ایران ابدا شباهتی به یک تیم ملی 
آماده برای جام‌جهانی نداشت

بازی با گامبیا، یک آزمایش ارزشمند 
برای تیم ملی ایران بود. این مسابقه 

نشان داد که تیم قلعه‌نویی، پتانسیل 
بالایی در فاز هجومی و روحیه 

بازگشت به بازی دارد. اما در کنار این 
نکات مثبت، هشدارهای جدی نیز 

وجود داشت

نگار رشیدی 

پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی نوجوانان آســیا در سال ۲۰۲۶ از 
صبح شنبه در شــهر دانانگ ویتنام آغاز و امروز )یکشنبه( به کار خود 
پایان خواهد داد. به گزارش ایرنا، در روز نخست مسابقات، در وزن ۶۵ 
کیلوگرم، امیرعباس لطفی‌نژاد پس از استراحت در دور نخست، در دور 
دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر پاوارا کاســتهوریاراچی از سریلانکا را مغلوب 
کرد.  وی در دیدار رده بندی با نتیجه ۵ بر ۲ مقابل کانتمیر اسماعیل‌اف 
از قرقیزستان پیروز شد و به مدال برنز رسید. در وزن ۷۱ کیلوگرم، کیارش ترابی پس از استراحت در دور اول، در دور 
دوم با نتیجه ۲ بر یک مغلوب ادریس بهرام‌اف از تاجیکستان شد و با توجه به شکست این کشتی‌گیر در مرحله نیمه 
نهایی، ترابی حذف شد. در وزن ۸۰ کیلوگرم، امیرعلی فراستی در دور اول با نتیجه ۱۰ بر صفر هینوسو کیم از کره‌جنوبی 

را مغلوب کرد. وی در دیدار فینال با نتیجه ۱۰ بر صفر ماندیپ از هند را از پیش رو برداشت و به مدال طلا دست یافت.

کشتی آزاد نوجوانان آسیا؛ ۲ طلا و برنز 
سهم نمایندگان ایران در روز نخست

خبر


